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VI. KAP Süreci TBMYO İş Planı VI  
TBMYO PUKÖ ÖRNEKLERİ 

TANIMLAMA 
Birim Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  
Konu 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı.  
İlgili Kontrol 
Faaliyeti ve 
Paydaş Katılımı 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB)  

İyileştirme 
Periyodu 02.05. 2023 (2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı) 

PLANLAMA 

Faaliyet 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2022 
Yılı 2. Dönem Çağrısı kapsamında danışmanlığını Dr. Öğr.Üyesi Demet ÖZNAZ’ın, 
yürütücülüğünü de Moda Tasarım Programı öğrencisi Yağmur KAHYALAR’ın üstlendiği 
“Ardeşen Yöresi Kumaşlarının Kültürel Görünürlüğünün Sağlanması” başlıklı proje 
desteklenmeye değer görülmüştür.  
Yüksekokulumuz bünyesinde yer alan diğer bölümlerinde süreçten haberdar olması ve 
yapılacak olan proje sayısının artırılması amacı ile bir toplantı planlanmıştır. 2022-2023 
Bahar dönemi yapılan akademik kurul toplantısında Tübitak 2209 A proje başvuru süreci 
de gündem maddesi olarak yer almıştır.  
Prof.Dr. Ayşe Nuriye İŞGÖREN tarafından yapılan sunum ile Yüksekokulumuzun tüm 
akademik personeline başvuru başvuru süreci ve kapsamı ayrıntılı olarak anlatılmıştır.  
Toplantı sonunda Yüksekokulumuz öğrencileri yürütücülüğünde gerçekleştirilecek proje 
sayılarının arttırılması için öğrencilerle iritbata geçilmesi ve 2023 yılı 1. Dönem başvurusu 
sürecinde proje konularının belirlenerek başvuruların yapılması planlanmıştır.   

Sorumlu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu. 
Nesnel Kanıt * 2022- 2023 Bahar Dönemi Akademik Kurul Gündemine Ait E-Mail (EK 1). 
Planlama Tarihi 02.05.2023 

UYGULAMA 

Faaliyet 

2022-2023 Akademik kurul toplantısında planlanan başvuru süreci öğretim elemanlarımız 
tarafından değerlendirilmiş ve öğrencilerle paylaşılmıştır.  
2023 1. Dönem başvurusu sonucunda Yüksekokulumuz öğrencilerinin yürütücülüğünü 
gerçekleştirdiği 5 adet proje daha desteklenmeye hak kazanmıştır (EK2).  
Proje desteği 29 Eylül 2023 tarihi itibariyle başlamıştır ve 1 yıl sürecektir. Yürütücü olan 
öğrencilerin hesaplarına destek tutarı Ekim ayı içerisinde yatırılmıştır.   
Bütçe çizelgesine yazılan harcama kalemlerinde veya tutarlarında değişiklik yapma 
gereksinimi oluşur ise yapılan değişiklik sonuç raporunda nedeniyle beraber belirtilecektir. 
Projenin başarıyla sonuçlandırılabilmesi için formata uygun sonuç raporunun en geç 29 
Eylül 2024 tarihine kadar E-Bideb sistemine yüklenmesi gerekmektedir.  
Bu süreçte yapılan tüm harcamaların faturaları saklanacak ve fatura üzerindeki bilgiler 
proje bitiminde sisteme girilecektir (EK3).  

Sorumlu Danışman (Öğretim Elemanı), Yürütücü (Öğrenci)  

Nesnel Kanıt * 2023 Yılı 1.Dönem Çağrısı Destek Hakkı Kazananların Listesi (EK2) 
Sonuç Raporu Yükleme Sistemi (EK3)  

Uygulama Tarihi 29.09.2023- 29.09.2024 



TBMYO Birim Kalite Komisyonu 
 

 

2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTROL 

Faaliyet 

Proje sürecinde tüm harcama yetkisi yürütücü olan öğrencidedir. Destek tutarı mutlaka   
bütçe çizelgesine yazılmış ve destek kapsamında olan harcama türlerinde kullanılmalıdır.  
Aksi bir harcama proje bitimindeki mali kontroller sonrasında kişiden geri talep edilecektir.   
Öğretim elemanı bu süreçte öğrencinin çalışmasını kontrol edecek ve onu yapacağı 
çalışmalar konusunda yönlendirecektir.  
Yapılacak tüm uygulama, araştırma çalışmaları öğrencinin yürütücülüğünde ve öğretim 
elemanının gözetiminde yapılacaktır. Ayrıca projenin başarılı sonuçlanması ile beraber 
yapılacak olası ulusal veya uluslararası makale, sempozyum vb. çalışmalar da danışman 
ve öğrenci tarafından beraber yapılacaktır.  

Sorumlu TÜBİTAK BİDEB, Danışman (Öğretim Elemanı), Yürütücü (Öğrenci) 
Paydaş Katılımı Gerektiği durumda her proje kendi kapsamında farklı firmaları paydaş olarak seçebilir.  

Nesnel Kanıt * 
Öğrenci tarafından proje bitiminde gerekli belgelerin sisteme yükleneceği TÜBİTAK 
Yönetim Bilgi Sistemi.  
Sisteme yürütücü olan öğrenci erişimi sağlayacaktır.  

Kontrol Periyodu 29.09.2023- 29.09.2024 dönemi boyunca danışman ve öğrenci kontrol periyodu. 
29.09.2024 sonrası TÜBİTAK BİDEB kontrolü. 

ÖNLEM- İYİLEŞTİRME 

Faaliyet 

Öğretim elemanı tarafından kontrol edilen çalışmada öğrencinin projeyi başarılı bir şekilde 
tamamlaması hedeflenmektedir.   
Araştırmanın başarısını olumsuz yönde etkileyebilecek riskler ve bu risklerle 
karşılaşıldığında araştırmanın başarıyla yürütülmesini sağlamak için alınacak tedbirler, 
ilgili iş paketleri yazılırken belirtilmiştir. 
Böyle bir durum ile karşılaşılması durumunda gerekli risk yönetimi devreye girecek ve 
projenin başarılı bir şekilde tamamlanması sağlanacaktır.  

Sorumlu Danışman (Öğretim Elemanı), Yürütücü (Öğrenci) 
Nesnel Kanıt * Risk Yönetim Tablosu (EK4)  
Önlem Periyodu 29.09.2023- 29.09.2024 
NOT: Kanıtlara ait form, fotoğraf, resmi yazı vb. belgeleri ek olarak iletmeniz gerekmektedir. 
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